大葉大學醫學工程學系創意專題競賽辦法

114.04.12醫學工程學系系務會議修訂通過

112.05.17醫學工程學系系務會議修訂通過

111.03.16醫學工程學系系務會議修訂通過

111.02.16醫學工程學系系務會議通過

一、活動主旨：

為鼓勵醫學工程學系(以下簡稱醫工系)、材料科學與工程學系(以下簡稱材料系)

大學部學生參與學術研究，訓練學生邏輯思考與表達能力，進而培養學生創意

與創新思維之能力，故訂定本辦法。

二、參加對象：

醫工系、材料系當年度大學部專題生。

三、辦理時間：

每學年度第二學期於五月辦理。

四、競賽方式：

以專題海報作為競賽方式。

五、競賽辦法：

   本競賽進行方式如下：

(一)評審：由本系聘任四名評審教師，於A組-智慧醫療組、B組-生醫材料組負責

評審。

(二)學生就其專題成果進行「海報展示」、「口頭報告」及「問題回覆」，口頭

報告時間每組約8分鐘，學生需於競賽海報旁，由個別評審老師即問即答，

問題回覆時間約2分鐘。

(三)評分標準：1.內容及海報製作(滿分50分)、2.海報說明、表達能力及問題回覆

(滿分50分)。

六、獎勵方式：

各組競賽前三名給予獎金、獎狀，佳作給予獎狀，獎金金額視當學年度經費訂

定之，各分組組數不足五組者，取前二名。

七、本辦法經本系系務會議通過後施行，修正時亦同。